
Lucrări de repara?ie pentru ridicare restric?ii de viteză (linii curente, directe ?i linii sta?ii) - sta?ia 

Constan?a, liniile II ?i IV directe, km 225+250-225+480 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 17-07-2019 

Data aparitiei: 24-07-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1019209] 

Domenii 

Lucrari de constructii de cai ferate (CPV: 45234100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Lucrări de reparatie pentru ridicare restrictii de viteză (linii... 

Atribuiri ale Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019209] 

 

Lucrări de repara?ie pentru ridicare restric?ii de viteză (linii curente, directe ?i linii sta?ii) - sta?ia 

Constan?a, liniile II ?i IV directe, km 225+250-225+480 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1011025 / 02-05-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38, prin Sucursala Regională CF Constanta, , 

Constanta, Romania, 900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40 241617402, Fax: +40 

241617402, Persoana contact: Magnea Maria, Punct(e) de contact: Magnea Maria, In atentia: Bogdan 

Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Lucrări de repara?ie pentru ridicare restric?ii de viteză (linii curente, directe ?i linii sta?ii) - sta?ia 

Constan?a, liniile II ?i IV directe, km 225+250-225+480 

 

Cod CPV:  

45234100-7 - Lucrari de constructii de cai ferate (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Lucrările presupun înlocuirea ?inelor tip 49 uzate în curbe înlocuirea traverselor din lemn 

necorespunzătoare cu traverse din beton armat cu supralărgire T18 ?i T29 ?i a materialului mărunt 

aferent., în scopul ridicării restric?iilor de viteză de 30 km/h la viteza stabiliă ?i asigurării funcţionării 

normale, continue şi în condiţii de siguranţă a transportului feroviar pe aceste linii. Durata de execuţie: 

maxim 4 luni de la data prevăzută în ordinul de începere a lucrărilor. 

 

Numar zile până la care operatorii economici pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a 

ofertelor: 15 zile 



Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari în a 10-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 688297.76 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

315 / 17-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Lucrări de repara?ie pentru ridicare restric?ii de viteză (linii curente, directe ?i linii sta?ii) - sta?ia 

Constan?a, liniile II ?i IV directe, km 225+250-225+480 

 

Valoare Contract: 688297.76 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

ROMFER CONSTRUCT - CIF: RO 15607567, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

romferconstruct@yahoo.com, Telefon: +40 0213170364 


